www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا

۳۶۵

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۶ خرداد ۱۳۸۶، ۶ ژوئن ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکلیان abdolgolparian@yahoo.com

محمد آسگران

"اسلام گیت منشعین" جنگ با اسلام سیاسی و جایگاه چپ سنتی و شرق زده ایرانی

در دفاع از کمپین "ما از مذهب رویگردانیم"
و سازمان اکس مسلم!

(۱)

ضد مذهب "جوردانو برونو" که يك سازمان بزرگ و مطرح در آلمان است بیش از بقیه، وقت و امکانات برای پیشبرد این حرکت گذاشته است.

از همه سازمانهای کارگری تقاضا میکنیم قاطعانه خواهان اخراج جمهوری اسلامی و شوراها و اسلامی و خانه کارگر از سازمان جهانی کار بشوند و از خواستههای پایه ای کارگران در ایران مانند حق تشکل و اعتصاب و قرارداد دسته جمعی قاطعانه حمایت کنند.

**کمیته همبستگی بین المللی کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ خرداد ۱۳۸۵ - ۳۰ مه ۲۰۰۷**

قرار بازداشت شیث امانی و صدیق کریمی یک ماه دیگر تمدید شد

روز یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۸۶ قرار بازداشت شیث امانی رئیس هیئت مدیره و صدیق کریمی عضو هیئت مدیره اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار به مدت یک ماه دیگر تمدید شد. بر اساس قرار بازداشت اخیر این دو فعالین کارگری باید یک ماه دیگر در بازداشت بسر ببرند.

رژیم تنها هنگامی ناچار به عقب نشینی خواهد شد که یک صف وسیع و قدرتمند اعتراضی را در مقابل خود ببیند. ما یک بار دیگر بر تشدید و گسترش اعتراضات تاکید میکنیم. و از همه مردم و کارگران میخواهیم که خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی شوند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ خرداد ۱۳۸۶ - ۳ جون ۲۰۰۷**

منظور ایجاد رعب و وحشت در جامعه صورت گرفته است. هم اکنون علاوه بر صدیق کریمی و شیث امانی، محمود صالحی هم، همچنان در زندان بسر میبرد و یکی از کلیه هایش قبلاً از کار افتاده و تنها کلیه او هم مریض است و باید مدام تحت نظر دکتر باشد و اسانلو هم به ۵ سال زندان محکوم شده است.